

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



EPSON®

Nazwa **Projektor Epson EB-536Wi**

Cena **5 514,00 zł**

Producent **Epson**

OPIS PRODUKTU

Model EB-536Wi pozwala na wyświetlanie obrazów w znakomitej jakości, a dodatkowe funkcje gwarantują większe zadowolenie klientów. Projektor może być zamontowany na ścianie lub na suficie, dzięki czemu doskonale nadaje się do użytku w klasach i w małych salach konferencyjnych. Wyposażony on został również w wiele interaktywnych funkcji, dostępnych od razu po rozpakowaniu urządzenia, takich jak szybkie w konfiguracji, precyzyjne interaktywne pióro.

Obraz wysokiej jakości

Projektor EB-536Wi został wyposażony w technologię 3LCD, która gwarantuje znakomitą jakość wyświetlania, większą jasność obrazu i dokładność koloru. Obraz jest widoczny również w jasno oświetlonych pomieszczeniach, dzięki równemu natężeniu mocy światła białego i barwnego. Wysoki współczynnik kontrastu gwarantuje większą dokładność szczegółu, a nowy obiektyw o krótkim rzucie przekłada się na lepszą ostrość obrazu.

Lepszy stosunek możliwości do ceny

Lampa w modelu EB-536Wi może pracować nawet do 10 000 godzin w trybie ekonomicznym. Projektor oszczędza energię w czasie prezentacji dzięki funkcji automatycznej zmiany natężenia światła zależnie od wyświetlanej treści. Funkcja wyciszenia dźwięku i obrazu pozwala na zatrzymanie prezentacji i przyciemnienie lampy o 70% w czasie, gdy projektor nie jest używany. Wbudowany głośnik o mocy 16 W umożliwia odtwarzanie treści audio bezpośrednio z projektora, bez potrzeby podłączania zewnętrznych głośników. Wejście mikrofonu pozwala zamienić projektor w system nagłośnienia, dzięki czemu prelegenci będą dobrze słyszani w warunkach klasowych.

Łatwe w obsłudze funkcje interaktywne

Instalacja niewymagająca sterowników i automatyczna kalibracja oznacza, że uruchamianie projektora EB-536Wi jest wyjątkowo szybkie i łatwe. Dzięki funkcji podwójnego interaktywnego pióra dwoje użytkowników może równocześnie notować na całej powierzchni ekranu z zastosowaniem odmiennych atrybutów¹. Interaktywne pióra są teraz szybsze w konfiguracji i pozwalają na bardziej gładkie i precyzyjne pisanie. Easy Interactive Tools to aplikacja oferująca szeroki zakres funkcji interaktywnych.

Kluczowe cechy

Niepowtarzalna jakość obrazu

Jaśniejszy obraz i bardziej rzeczywiste kolory dzięki technologii Epson 3LCD

Jednakowo wysokie natężenie światła białego i barwnego

Ekran jest dobrze widoczny nawet w jasno oświetlonych pomieszczeniach.

Wyraźniejsze szczegóły

Zwiększony współczynnik kontrastu o wartości 16 000:1

Krótki rzut projektora pozwala oszczędzać przestrzeń

Wyświetlanie większych obrazów z mniejszej odległości

Dłuższa żywotność lampy oznacza niski koszt całkowity eksploatacji (TCO)

10 000 godzin (tryb ekonomiczny)/5000 godzin (tryb standardowy)